
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIA NR .  357 

din 16 octombrie 2014 

privind modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 63 din 

12.03.2014 privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor  pentru  

atribuirea unor contracte de achiziţie publică din cadrul proiectului "Modernizare 

şi dotare Centru de Recuperare şi Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu" 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. Nr.  19.202 / 15.10.2014 , întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

63 din 12.03.2014 privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor  pentru atribuirea unor 

contracte de achiziţie publică din cadrul proiectului "Modernizare şi dotare Centru de Recuperare 

şi Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu", 

 In conformitate cu  prevederile:  

- art. 71, art. 72,  art. 74 - 83 din H.G. nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare 

a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG nr. 

34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune 

de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj NR. 209 din 31 iulie 2014 privind stabilirea unor 

reguli interne privind achiziţiile publice directe; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

D I S P U N E: 

Art. I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 63/12.03.2014 privind 

constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor  pentru atribuirea unor contracte de achiziţie 



publică din cadrul proiectului "Modernizare şi dotare Centru de Recuperare şi Reabilitare 

Neuropsihiatrică Jucu" se modifică după cum urmează: 

1. Art.1. se modifică şi va avea următorul cuprins: 

Art. 1: Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de 

achiziţie publică din cadrul proiectului "Modernizare şi dotare Centru de Recuperare şi 

Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu", cod SMIS 47950,  Proiect selectat în cadrul Programul 

Operaţional Regional 2007-2013 şi cofinanţat de Uniunea Europeană din Fondul European de 

Dezvoltare Regională, având ca obiect: Servicii de publicitate şi promovare a proiectului,  

Servicii de supraveghere a lucrărilor prin diriginte de şantier și asistență tehnică din partea 

proiectantului şi  Servicii de audit,  în următoarea componenţă: 

Preşedinte cu drept de vot : Daniela Furcovici - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, 

Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

Membri :     

Gherasim Judith  - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean 

Cluj 

Claudiu Salanță - şef serviciu, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul 

Judeţean Cluj 

Inoan Mihăiță Adrian - consilier, Serviciul Lucrări si Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Hedeș Ramona - consilier - Serviciul Financiar - Contabil,  Consiliul Judeţean Cluj 

Membru de rezervă:   

Pop Dan Vasile - director executiv, Direcţia Juridică, Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 2: Comisia de evaluare a ofertelor va îndeplini atribuţiile cuprinse în Hotărârea 

Consiliului Judeţean Cluj NR. 209 din 31 iulie 2014 privind stabilirea unor reguli interne privind 

achiziţiile publice directe 

 Art. 3: Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

                      

 



                                         A V I Z A T: 

       p.PREŞEDINTE          SECRETAR  AL JUDEŢULUI            

               VICEPREŞEDINTE                          SIMONA 

GACI  

        VÁKÁR ISTVÁN VALENTIN    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


